
UCHWAŁA NR XXX/264/2013
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/93/2008 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 11 grudnia 2008r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w akcjach dla członków Ochotniczych 

Straży Pożarnych gminy Rzepin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. nr 
142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 28 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej (tj. Dz. 
U. z 2009r. Nr 178, poz. 1380 ze zm.) Rada Miejska w Rzepinie uchwala , co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXV/93/2008 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 11 grudnia 2008r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w akcjach dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
gminy Rzepin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Jarosław Dudzis

Id: 93860D04-1715-438E-8227-C02C1E4462BD. Podpisany Strona 1



Id: 93860D04-1715-438E-8227-C02C1E4462BD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr XXV/93/2008 z dnia 11 grudnia 2008r. 

W związku z tym, iż obowiązujące przepisy prawne zgodnie z art. 28 ust. 1-2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. 
o ochronie przeciwpożarowej ( Dz. U. z 2009r. Nr 178, poz. 1380, ze zm. ) nie dopuszczają możliwości 
różnicowania wysokości stawek ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych za udział 
w akcjach ratowniczych w zależności od ich rodzaju , a w dniu 21 lutego 2013r. została podjęta uchwała Nr 
XXIX/241/2013 która zlikwidowała różnicę wysokości stawek ekwiwalentu pieniężnego dla członków OSP za 
udział w akcjach ratowniczych - wadliwą uchwałę Nr XXV/93/2008 z dnia 11 grudnia 2008r należy uchylić.

Id: 93860D04-1715-438E-8227-C02C1E4462BD. Podpisany Strona 1




